
Valide à partir du 1 janvier 2024

PVC
Art. no. Description

22.20.00.00
22.20.01.00
22.20.02.00
22.21.00.00
22.21.01.00
22.21.02.00
22.21.03.00
22.21.04.00
22.22.00.00

22.40.00.00
22.40.01.00
22.40.02.00
22.41.00.00
22.41.01.00
22.41.02.00
22.41.03.00
22.42.00.00
22.43.00.00

20.10.00.00 € 545,00 
20.10.01.00 € 695,00 
20.11.00.00 € 402,00 
20.11.01.00 € 552,00 

20.20.00.00 € 52,00 
20.20.01.00 € 199,00 
20.20.02.00 € 149,00 
20.21.00.00 € 22,00 
20.21.01.00 € 42,00 
20.21.02.00 € 22,00 
20.21.03.00 € 72,00 
20.21.04.00 € 42,00 
20.21.05.00 € 22,00 
20.22.00.00 € 379,00 
20.22.01.00 € 219,00 
20.22.02.00 € 319,00 
20.23.00.00 € 129,00 
20.23.01.00 € 99,00 
20.23.02.00 € 99,00 
20.23.03.00 € 49,00 
20.23.04.00 € 49,00 
20.24.00.00 € 129,00 

20.30.01.00 € 159,00 
20.30.02.00 € 219,00 
20.30.03.00 € 299,00 
20.31.01.00 € 29,00 
20.31.02.00 € 39,00 
20.31.03.00 € 49,00 
20.31.10.00 € 29,00 

Liste de prix BERG Playbase

incl. TVA
BERG Playbase Medium
BERG Playbase Medium TT € 1 349,00 
BERG Playbase Medium TL € 1 499,00 
BERG Playbase Medium LL € 1 649,00 
BERG Playbase Medium TT (Siège bois+ Trapèze) € 1 393,00 
BERG Playbase Medium TT (Balançoire Nid) € 1 421,00 
BERG Playbase Medium TL (2 Sièges en bois) € 1 543,00 
BERG Playbase Medium TL (Siège bébé+ Siège balançoire en caoutchouc) € 1 593,00 
BERG Playbase Medium TL (Siège balançoire en caoutchouc+Trapèze+ Mur d'escalade)€ 1 942,00 
BERG Playbase Medium TL (Filet à grimper+ Sac de boxe) € 1 847,00 
BERG Playbase Large
BERG Playbase Large TT € 1 499,00 
BERG Playbase Large TL € 1 649,00 
BERG Playbase Large LL € 1 799,00 
BERG Playbase Large TT (Siège bois+ Trapèze) € 1 543,00 
BERG Playbase Large TL (Siège bébé+ Siège balançoire en caoutchouc+Trapèze)€ 1 765,00 
BERG Playbase Large TL (Siège bébé+balançoire Nid) € 1 773,00 
BERG Playbase Large TL (Siège discque+Anneaux+Mur d'escalade) € 2 092,00 
BERG Playbase Large TL (Filet à grimper L+Sac de boxe) € 2 097,00 
BERG Playbase Large TT (Hamac) € 1 628,00 
BERG PlayBase frames
BERG PlayBase Top frame Medium
BERG PlayBase Top frame Large
BERG PlayBase Side frame Tumble bar
BERG Playbase Side frame Ladder
BERG PlayBase accessories
BERG Playbase Siège de balançoire pour bébé
BERG Playbase Panier de basket
BERG Playbase Filet cible football L
BERG Playbase Siège de balançoire en bois
BERG Playbase Siège de balançoire en caoutchouc
BERG Playbase Siège disque en bois pour balançoire
BERG Playbase Balançoire nid
BERG Playbase Anneaux de gymnastique en bois
BERG Playbase Trapèze en bois
BERG Playbase Mur d'escalade
BERG Playbase Filet à grimper M
BERG Playbase Filet à grimper L
BERG Playbase Sac de boxe
BERG Playbase Barre à dips
BERG Playbase Barre de traction
BERG Playbase Sangle fitness de suspension
BERG Playbase Bandes élastiques de résistance
BERG Playbase Hamac (uniquemente pour Large frame)
BERG SportsGoal
BERG SportsGoal S           
BERG SportsGoal M           
BERG SportsGoal L           
BERG SportsGoal Target Net S
BERG SportsGoal Target Net M
BERG SportsGoal Target Net L
BERG Ballon de Football Taille 5         

All product information and prices subject to change without notice


